
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/108/17 

RADY GMINY SIDRA 

z dnia 9 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Sidra w 2017 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 11a ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 856, z 2014 r. poz. 1794, z 2015 r. poz. 266, 

z 2016 r. poz. 1605, poz. 1948, poz. 2102) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

gminy Sidra w 2017 roku, stanowiącym załącznik do uchwały nr XVII/100/17 Rady Gminy Sidra z dnia 

24 marca 2017 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Sidra w 2017 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 1216) zmienia 

się § 13, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 

bezdomnych zwierząt realizuje Gmina poprzez zawartą umowę z Przychodnią dla Zwierząt „Dąbrowet” 

Jerzy Obuchowicz ul. Sportowa 3 16-200 Dąbrowa Białostocka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Bogusława Czyżewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 2428


		2017-06-14T06:47:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




